

Smartbloc Denmark ApS

Møllevej 9
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2020

Rolf Karsten Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smartbloc Denmark ApS

Møllevej 9

2990 Nivå

e-mailadresse: info@smartbloc.dk

CVR-nr: 37494186

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver engroshandel med byggematerialer og udøver forretningsservice der naturligt falder ind under dette.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/1-31/12-2019 udviser et underskud på kr. 707 507. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 1.487.238.

Selskabet har afsluttet regnskabsåret med et resultat der anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har sikret sig, at der er indgået de fornødne aftaler med kreditorer og finansieringskilder, således at selskabet kan fortsætte driften.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem fremtidig indtjening vil være i stand til at forbedre selskabets økonomiske situation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		850.683	1.065.959
Eksterne omkostninger	1	-529.560	-549.635
Bruttoresultat		321.123	516.324
Personaleomkostninger		-451.273	-416.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.865	-22.670
Andre driftsomkostninger	2	-552.077	-574.534
Resultat af ordinær primær drift		-706.092	-497.225
Øvrige finansielle omkostninger		-1.415	-739
Ordinært resultat før skat		-707.507	-497.964
Årets resultat		-707.507	-497.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-707.507	-497.964
I alt		-707.507	-497.964

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.758	65.623
Materielle anlægsaktiver i alt		41.758	65.623
Anlægsaktiver i alt		41.758	65.623
Fremstillede varer og handelsvarer		76.175	0
Varebeholdninger i alt		76.175	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.257	708.241
Andre tilgodehavender	3	584.406	455.998
Tilgodehavender i alt		787.663	1.164.239
Likvide beholdninger		60.443	109.960
Omsætningsaktiver i alt		924.281	1.274.199
Aktiver i alt		966.039	1.339.822

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.537.238	-829.732
Egenkapital i alt		-1.487.238	-779.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.987.983	1.787.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.987.983	1.787.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.413	130.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	306.881	200.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.294	331.571
Gældsforpligtelser i alt		2.453.277	2.119.554
Passiver i alt		966.039	1.339.822

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Direkteomkostninger	184 304	202 972
Vareforbrug	308 165	307 036
Fragtomkostninger	37 091	39 627
I alt	529 560	549 635

2. Andre driftsomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Annonce, salgs- og rejseomkostninger	309 561	283 629
Personaleomkostninger	6 900	18 736
Lokaleomkostninger (husleje, el/vand/gas, forsikringer)	152 889	156 108
Administrationsomkostninger	82 727	116 061
I alt	552 077	574 534

3. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Mellemregning	458 432	385 023
Huslejedepositum	50 975	50 975
Kortsigtet lån	75 000	20 000
I alt	584 407	455 998

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldige omkostninger	26 000	26 000
Skyldig moms	41 356	74 098
Gæld til selskabets ledelse	136 405	57 734
ATP, feriepenge	103 120	43 068
I alt	306 881	200 900

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor, hvor opsigelsesperioden udgør 3 måneder og den månedlige leje udgør kr. 10.879, i alt kr. 32.637.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret